РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО
                       ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»
                               688902  Камчатский  край С.П.С. Воямполка»  ул. Гагарина  13,
телефон\факс  22-0-21

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    19  марта  2021 года                                                                     № 07

«Об утверждении плана мероприятий по  безопасности
  дорожного движения на дорогах местного значения
сельского поселения «село Воямполка  на 2021 год.»

      В целях безопасности дорожного движения на дорогах  местного значения сельского поселения «село Воямполка» , в соответствии с Федеральным  законом 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского  поселения  «село Воямполка»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить план  мероприятий  по обеспечению безопасности дорожного движения на дорогах местного значения сельского поселения  «село Воямполка» на 2021 год (приложение 1).
2.     Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде информации, расположенного по адресу: ул. Гагарина,13.
3.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального  обнародования.
4.     Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И. о. главы администрации сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «село Воямполка»                                         Т. И. Кечуванта

Приложение  1 к Постановлению
 от 19 марта 2021 г.   № 07

	ПЛАН
мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на  дорогах  местного значения сельского поселения  «село Воямполка» 2021 год

			№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разработка и принятие нормативных актов по вопросам дорожной деятельности и безопасности дорожного движения
	По мере необходимости
	Заместитель главы администрации

	2
	Ведение реестра муниципальных дорог
	постоянно
	Бухгалтер администрации

	2.
	Осуществление контроля за сохранностью дорог местного значения
	  постоянно
	администрация

	3.
	Расчистка по мере необходимости дорог поселения от снега
	    по мере необходимости
	Администрация поселения

	4.
	Организация информирования населения о действующем законодательстве, решениях, принимаемых органами местного самоуправления по вопросам безопасности дорожного движения.
	Постоянно в течении года
	Специалист администрации

	5.

	Организация в библиотеках выставок книг и плакатов о безопасности дорожного движения
	в течении года
	библиотека

	6.
	Рассмотрение и утверждение плана работы по обеспечению безопасности дорожного движения  на дорогах местного значения сельского поселения «село Воямполка» на 2022 год.
	   декабрь
	Зам.председателя
комиссии